

PACHET MATERIALE PENTRU ADMITERE IN SALILE E132, E230 SI E110

I.D.: 47071246

Data publicarii 10.06.20 Coduri CPV 32420000-3

Pretul estimativ: 15.718,01 RON - 15.718,01 RON

Descriere: PACHET MATERIALE PENTRU ADMITERE IN SALILE E132, E230 SI E110 COMPUS DIN: Ubiquiti Unifi Cloud Key, G2, UCK-G2 796.64 lei x 3 buc = 2389.92 lei Ubiquiti UniFi Security Gateway USG 496.64 lei x 3 buc = 1489.92 lei UBNT US-8-60W UNIFI MANAGED GB SWITCH 534.45 lei x 3 buc = 1603.36 lei Ubiquiti UniFi Aceso Point Wave 2 Hi-Density UAP-nanoHD, 1x Gigabit LAN, AC2100 (300+1733Mbps) 726.05 lei x 3 buc = 2178.15 lei Cablu UTP Cat 6 - 1.29 lei x 305 m = 393.45 lei Mufa UTP Cat 6 0.74 lei x 100 buc = 74 lei Patch cord cat 6 1m 3.83 lei x 10 buc = 38.3 lei Patch cord cat 6 3m 6.44 lei x 10 buc = 64.4 lei Patch cord cat 6 5m 8.85 lei x 10 buc = 88.5 lei Patch cord cat 6 15m 28.11 lei x 10 buc = 281.1 lei Monitor 27" PHILIPS 273V5LHAB, FHD 1920*1080, TN, 16:9, WLED, 1 ms, 300 cd/m2, 170/160 - 653.78 x 3 buc = 1961.34 lei Priza UTP Cat 6 PT - 24 lei x 5 buc = 120 lei Memorie SODIMM 8GB DDR3L - 159.29 x 5 buc = 796.45 lei SSD 240GB SATA 2.5 " - 161.19lei x 8 buc = 1289.52 lei SSD 512 GB SATA 2.5 " - 265.65 lei x 3 buc =797.25 lei SSD 1TB SATA 2.5 " - 465.75 lei x 1 buc = 465.75 lei Microsoft Wireless Display Adaptor - 251.26 lei x 3 buc = 753.78 lei Tastatura Mouse wireless Lenovo - 115.13 lei x 6 buc = 690.78 lei Boxe calculator USB LOGILINK 2.0 - 40.34 lei x 6 buc = 242.04 lei